МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]07
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]9407

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 12.02.2018
№ 1007 «О создании координационного
совета по реализации Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО)
в муниципальном образовании
городской округ город Сургут»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                  № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админи-               страции города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 12.02.2018 № 1007 «О создании координационного совета по реализации Всероссийского                             физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)                            в муниципальном образовании городской округ город Сургут» изменение,                            изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                    разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации                   города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

И.о. главы Администрации города                                                          А.А. Жердев
1

3

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № ________

Состав координационного совета
по реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО) в муниципальном образовании городской округ город Сургут

	Пелевин
Александр Рудольфович
	-
	заместитель Главы города, председатель
координационного совета

	Лукманов
Шамиль Бикбулатович
	-
	начальник управления физической культуры
и спорта, заместитель председателя координационного совета

	Гразно
Ольга Николаевна
	-
	заведующий центра тестирования
по выполнению нормативов испытаний
(тестов) комплекса ГТО муниципального
бюджетного учреждения Центра физической подготовки «Надежда», секретарь координационного совета

	Члены совета:

	Оверчук
Александр Юрьевич

	-
	советник Главы города

	Томазова
Анна Николаевна

	-
	директор департамента образования

	Валгушкин
Юрий Викторович
	-
	директор департамента архитектуры
и градостроительства-главный архитектор

	Вербовская
Ирина Степановна
	-
	начальник управления документационного
и информационного обеспечения

	Шалыгина
Инна Александровна
	-
	начальник службы по охране здоровья
населения

	Лаптев
Евгений Геннадьевич

	-
	начальник отдела молодёжной политики

	Согоян
Артем Ражденович

	начальник отдела физкультурно-массовой
работы и внедрения комплекса ГТО
управления физической культуры и спорта

	Подзолков
Евгений Геннадьевич
	-
	директор муниципального бюджетного
учреждения Центра физической подготовки «Надежда»

	Апокин
Виталий Викторович
	-
	директор института гуманитарного
образования и спорта бюджетного учреждения высшего образования Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры
«Сургутский государственный университет»
(по согласованию)

	Бахолдин
Алексей Борисович
	-
	директор профессионального
образовательного учреждения «Сургутский учебный центр» регионального отделения
«Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России» по Ханты-
Мансийскому автономному округу – Югре
(по согласованию)

	Бойко
Виталий Николаевич
	-
	декан факультета физической культуры
и спорта бюджетного учреждения высшего     профессионального образования Ханты-             Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский государственный педагогический университет» (по согласованию)

	Гуз
Дмитрий Геннадьевич
	-
	главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская городская клиническая
поликлиника № 3» (по согласованию)

	Ибрагимова
Екатерина Александровна
	-
	заведующий филиалом бюджетного
учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Клинический врачебно-
физкультурный диспансер» в городе Сургуте (по согласованию)

	Макеев
Сергей Федорович

	-
	директор Управления спортивных сооружений «Факел», общества с ограниченной
ответственностью «Газпром трансгаз Сургут»
(по согласованию)

	Слепов
Максим Николаевич
	-
	главный врач муниципального учреждения здравоохранения «Клиническая городская
поликлиника № 1» (по согласованию)

	Урванцева
Ирина Александровна
	-
	главный врач бюджетного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Окружной кардиологический
диспансер «Центр диагностики и сердечно-
сосудистой хирургии» (по согласованию)

	Фаттахов
Халил Назгатович
	-
	военный комиссар города Сургута
и Сургутского района Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры
(по согласованию)